

Hazlov - Kodus – komunitní dům pro seniory - VCP_05 - final

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek		Základní rozpočet				206 031
Objekt		SO_01: Stavební práce				- 232 741
Oddíl		003: Svislé konstrukce				- 30 883
25	SP	342272235 Příčka z porobetonových hladkých tvármic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm Výkaz výměr: změna instalačních šachet: -(3,28+0,17)*((0,3+0,4+0,2)+2,88*((0,45+2+0,42)+(0,6+2+0,3))-2,73*((0,5+2+0,4)+(0,6+2+0,4))+((0,7+2+0,3+2))	m2	- 30,703	819,01	- 25 146
30	SP	342291112 Ukotvení přiček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm Výkaz výměr: změna instalačních šachet: -10,14	m	- 10,140	111,23	- 1 128
31	SP	342291121 Ukotvení přiček k cihelným konstrukcím plochými kotvami Výkaz výměr: změna instalačních šachet: -35,94	m	- 35,940	128,24	- 4 609
Oddíl		099: Přesun hmot HSV				- 8 917
176	SP	998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	- 5,138	1 735,52	- 8 917
Oddíl		713: Izolace tepelné				- 37 714
213	SP	713122121 Nosný rošt z EPS tránců pro pochodi pudy tl 160 mm	m2	- 137,315	264,22	- 36 281
215	SP	998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,950	- 362,81	- 1 433
Oddíl		762: Konstrukce tesarské				- 145 279
223	SP	762810023 Záklop stropů z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy Výkaz výměr: podkrovi: -(9,3*5,3-1,85*2,5+10,9*8,5)	m2	- 137,315	426,13	- 58 514
224	SUB	775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumicí pro plovoucí podlahy	m2	- 137,315	20,52	- 2 818
225	H	61155354 podložka izolační z pěnového PE 5mm Výkaz výměr: -137,315*1,05	m2	- 144,181	21,29	- 3 070
226	SP	762511273 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	- 137,315	433,60	- 59 540
227	SP	762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů Výkaz výměr: -137,315*2	m2	- 274,630	49,74	- 13 659
239	SUB	998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesarské v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,580	- 1 376,01	- 7 678
Oddíl		763: Konstrukce montované				- 9 948
248	SUB	763164737 Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl 2 x 12,5 mm Výkaz výměr: odvětrávací šachta: -(2,95+2,8)	m	- 5,750	794,84	- 4 570
250	SUB	763121451 Stěna předsezaná ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 75 mm, profil 50 Výkaz výměr: odvětrávací šachta - podkrovi: -2,3*(0,77+2+0,85+2)	m2	- 7,452	688,86	- 5 133
261	SP	998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,520	- 97,04	- 245

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt		SO_01_VCP-05: Stavební práce - VCP 05				693 232
Oddíl		001: Zemní práce				3 710
1046	SP	174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhrutněním ručně	m3	2,246	605,00	1 359
		Výkaz výměr: zásyp prostoru za výlahovou šachtou: 1,18*1,04*1,83		2,246		
1047	H	58344171 šterfkodř frakce 0/32	t	4,941	476,00	2 352
		Výkaz výměr: zásyp prostoru za výlahovou šachtou: 1,18*1,04*1,83*2*1,1		4,941		
Oddíl		003: Svislé konstrukce				165 630
27	SP	317944321 Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,153	83 312,06	12 736
		Výkaz výměr: nadpraží oken L 40x40		-		
		2,5*(0,70*2+1,36*7+1,3*3+1,02*1,68*2+1,76*2+1,44*9+1,44*3+1,12*3+1,12*3+1,00*2+0,92*4+1,87*1+1,56*1+1,06*1+0,94*1)/10		0,153		
28	SP	317944323 Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,560	83 217,90	46 569
		Výkaz výměr: podepření stropu u výlahové šachty 1.NP a 2.NP - nosník navíc		-		
		PR04 - 1180, 2*2,63*21,9/1000*1,1		0,127		
		překlady nad otvory 1 140 - 1.PP		-		
		1 140, (1,60*3+1,42*2+2,80+1,72*3+1,72*4+1,60+1,72*2)*14,3/1000*1,1		0,433		
31	SP	34229121 Ukotvení přiček k chelovým konstrukcím plochými kotvami	m	124,620	128,24	15 982
		Výkaz výměr: ostění oken		-		
		(0,75*2*2+ 0,75*2*3+1,60*2*9+1,60*2*1)		39,500		
		(2,09*2*7+0,60*2*1+1,49*2*2+1,52*2*2+1,60*2*3+1,60*2*3+1,39*2*2+0,83*2*4+1,49*2*1+1,60*2*1+1,97*2*1+0,55*2*1)		85,120		
32	SP	349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	35,105	1 314,06	46 130
		Výkaz výměr: ostění oken		-		
		0,35*(0,75*2*2+ 0,75*2*3+1,60*2*9+1,60*2*1)		13,825		
		0,25*(2,09*2*7+0,60*2*1+1,49*2*2+1,52*2*2+1,60*2*3+1,60*2*3+1,39*2*2+0,83*2*4+1,49*2*1+1,60*2*1+1,97*2*1+0,55*2*1)		21,280		
1032	SP	310239211 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdvu nadzákladovém chlami pálenými na MVC	m3	3,446	7 090,00	24 432
		Výkaz výměr: vybourání stávajícího zazdění otvoru - opětlivně zazdění: 1,00*2,00*0,48		0,960		
		zazdívka komínů - změna instalačních šachet: 2,486		2,486		
1060	SP	317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,920	8 460,00	7 787
		Výkaz výměr: 1.ppr: 1,72*0,60*0,12*1,72*0,30*0,12*2		0,248		
		okna:		0,673		
		(0,35*0,60*2+0,25*1,16*7+0,35*1,1*3+0,25*0,82+0,25*1,48*2+0,25*1,56*2+0,35*1,24*9+0,25*1,24*3+0,35*0,92*1+0,25*0,92*3+0,25*0,8*2+0,25*0,72*4+0,25*1,67*1+0,25*1,36*1+0,25*0,86*1+0,25*0,74*1)*0,05		0,920		
1064	SP	311351311 Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	11,118	487,65	5 422
		Výkaz výměr: parapely		-		
		0,2*(0,70*2+1,36*7+1,3*3+1,02*1,68*2+1,76*2+1,44*9+1,44*3+1,12*1+1,12*3+1,00*2+0,92*4+1,87*1+1,56*1+1,06*1+0,94*1)		11,118		
1065	SP	311351312 Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	11,118	98,52	1 095
1066	SP	311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	3,600	544,00	1 958

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr: ostění dveří D7 - 1.NP: (0,50+0,20*2)*2,00*2		3,600		
1067	SP	311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	3,600	144,00	518
1068	B	X16010 přibetonování ostění dveří D7 - 1.NP, vč. výztuže	m3	0,200	15 000,00	3 000
		Výkaz výměr: 0,50*2,00*0,10*2		0,200		
	Oddíl	006: Úpravy povrchu				37 272
40	SP	417351115 Zřízení bednění	m2	9,900	487,65	4 828
		Výkaz výměr: překlady nad otvory 1.40 - 1.PP, 0,50*(0,10+0,10)*1,5+(0,80+0,50*2)*2+(0,30+0,50*2)*4		9,900		
41	SP	417351116 Odstranění bednění	m2	9,900	98,52	975
60	SP	631311116 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,116	4 814,68	560
		Výkaz výměr: překlady nad otvory 1.40 - 1.PP - beton.podklad pro uložení: (0,10*0,15*0,25)*1,5+(0,10*0,80*0,25)*2+(0,10*0,30*0,25)*4		0,116		
1035	SP	622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	3,825	780,00	2 984
		Výkaz výměr: zateplení mansard:				
		1,50*0,10*7		1,050		
		10,00*0,15		1,500		
		8,50*0,15		1,275		
1036	H	SV 8591057230059.2 Isover EPS 70F - 50mm, $\lambda_D = 0,039$ (W.m-1.K-1),1000x500x50mm, fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS a další konstrukce s běžnými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 1200kg/m2 při def. < 2%.	m2	5,000	185,00	925
		Výkaz výměr: zateplení mansard: 3,825*1,25		4,781		
		přepočtení na celé balení: 5,4,781		0,219		
1037	SP	X1601 Vyřiznutí stávající fasády	m	20,000	150,00	3 000
		Výkaz výměr: zateplení mansard: 1,50+10,00+8,50		20,000		
1059	SP	612335103 Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm	m2	16,576	831,00	13 775
		Výkaz výměr: změna instalačních šachet				
		3,28*0,8*2		5,248		
		2,88*0,8*3		6,912		
		2,76*0,8*2		4,416		
1061	SP	632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	13,456	760,00	10 226
		Výkaz výměr: patapyly				
		okna:		13,456		
		(0,35*0,60*2+0,25*1,16*7+0,35*1,1*3+0,25*0,82*2+0,25*1,48*2+0,25*1,56*2+0,35*1,24*9+0,25*1,24*3+0,35*0,92*1+0,25*0,92*3+0,25*0,8*2+0,25*0,72*4+0,25*1,67*1+0,25*1,36*1+0,25*0,86*1+0,25*0,74*1)				
	Oddíl	009: Ostatní konstrukce a práce				47 561
69	SP	612131121 Penetrace disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	3,500	51,61	181
		Výkaz výměr: oplechování štítu: 0,50*7,00		3,500		
74	SP	612142001 Potázení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,500	197,38	691
		Výkaz výměr: oplechování štítu: 0,50*7,00		3,500		

Por. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
131	SP	971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm Výkaz výměr: změna instalačních šacht 3,28*0,8*0,15*2 2,88*0,8*0,15*3 2,76*0,8*0,15*2	m3	2,486	2 196,30	5 461
136	SP	962031133 Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm Výkaz výměr: vybourání stávajícího zazděného otvoru, 1,00*2,00*2	m2	4,000	142,37	569
229	SP	965083112 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2 Výkaz výměr: podkroví: (13,70*8,00-2,70*1,90)*0,1	m3	10,447	1 000,00	10 447
1033	SP	973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm Výkaz výměr: vybourání stávajícího zazděného otvoru, 16	kus	16,000	222,00	3 552
1034	SP	978021191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % Výkaz výměr: oplechování štítu, 0,50*7,00	m2	3,500	275,00	963
1045	SP	973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm Výkaz výměr: překlady nad otvory 1 140 - 1.PP- 15*8	kus	23,000	316,00	7 268
1054	B	X1606 vybourání ocelového sloupu v příslavbě	kus	1,000	850,00	850
1057	B	X1609 odvětrání výtahové šachty - PROMASTOP-IM Grille - 6 ks	soubor	1,000	17 580,00	17 580
Oddíl 099: Přesun hmot HSV						
167	SP	997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	24,865	2 017,22	50 158
168	SP	997211119 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	24,865	26,54	660
171	SP	997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot	t	24,865	124,88	3 105
172	SP	997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,865	312,06	7 759
173	SP	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Výkaz výměr: 24,865*15	t	372,975	13,67	5 099
174	SP	997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 Výkaz výměr: 300,918-1,24 Součet	t	24,865	1 637,84	40 725
176	SP	998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	29,106	1 735,52	50 514
Oddíl 713: Izolace tepelné						
208	SP	71311121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek Výkaz výměr: 3.np: (11,5*8,45+9,75*5,25-2,9*2,85-3*3,9)	m2	128,398	1 177,76	15 121
263	H	ISV.5901644637803 Isover UNIROL PROFÍ 100mm, AD= 0,033 (W.m-1.K-1), šířka pásu 1200mm, izolace vhodná do aplikace mezi krokve. Výkaz výměr: 128,398*1,1	m2	141,238	268,05	37 859
278	SP	998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,950	529,79	2 093
Oddíl 762: Konstrukce tesátské						
221	H	60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm Výkaz výměr: výměna stropního trámu nad 1.NP- 4,8*0,03*1,1 podkroví: (9,3*5-3-1,85*2,5+10,9*8,5)*0,024*1,1	m3	3,784	14 981,44	56 683

Por. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
239	SP	998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesarské v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,580	1 369,12	7 640
264	SP	762521104 Položení podlahy z hrubých prken na straz Výkaz výměr: výměna stropního trámu nad 1.NP: 0,80*6,00 podkrovi: 9,3*5,3-1,85*2,5+10,9*8,5	m2	142,115	113,00	16 059
265	SP	762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálu	m2	142,115	49,74	7 069
276	H	60512141 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m Výkaz výměr: výměna stropního trámu nad 1.NP: 0,24*0,15*6,1	m3	0,220	14 640,00	3 215
277	SUB	762083122 Práce společně pro tesarské konstrukce impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním Výkaz výměr: výměna stropního trámu nad 1.NP: 0,24*0,15*6,1	m3	0,220	582,88	128
1041	B	X1604 vybourání opláštění schodiště do podkrovi Výkaz výměr: 2,80*2,80-1,20*1,80/2 1,00*2,00*2+1,85*1,15+1,00*0,60	m2	13,428	194,45	2 611
1049	SP	762822830 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2 Výkaz výměr: výměna stropního trámu nad 1.NP: 6,1	m	6,100	69,76	426
1050	SP	762811923 Vyřezání části záklupu nebo podbíjení stropu z prken II do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2 Výkaz výměr: výměna stropního trámu nad 1.NP: 0,80*6,00	m	4,800	134,10	644
1051	SP	762822130 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2 s výměnami Výkaz výměr: výměna stropního trámu nad 1.NP: 6,1	m	6,100	170,00	1 037
1053	B	X1605 trám nad 1 NP - příložka latí	soubor	1,000	350,00	350
1055	B	X1607 prošroubování trámu v 2.NP	soubor	1,000	3 500,00	3 500
1072	B	X16014 strop nad 3.NP - Očištění tesarských prvků průřezu do 120 cm2 - od latí nížků pro přeložky	m	4,000	159,00	636
1073	SUB	762331814 strop nad 3.NP - Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	12,000	137,77	1 653
1073	SP	762712932 strop nad 3.NP - Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2 Výkaz výměr: stropní trámy 12/16; 18 sloupky 15/15 - 4 ks: 8,4	m	26,400	335,00	8 844
1074	SP	762712931 strop nad 3.NP - Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly nehoblovanými průřezové pl do 120 cm2 Výkaz výměr: příložky pro zpevnění trámů: 18	m	18,000	267,00	4 806
1075	SP	762795000 strop nad 3.NP - Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kčí	m3	0,700	1 230,00	861
1076	H	60512131 strop nad 3.NP - hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m Výkaz výměr: 0,12*0,16*18*1,1 0,15*0,15*8,4*1,1	m3	0,588	11 700,00	6 880
1077	H	60512126 strop nad 3.NP - hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m Výkaz výměr: 0,012*18*1,1	m3	0,238	13 440,00	3 193
1078	SP	762085112 strop nad 3.NP - Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	40,000	41,50	1 660
1079	H	31197004 strop nad 3.NP - lyc závitová Pz 4,6 M12 Výkaz výměr: 40*0,3*1,1	m	13,200	80,80	1 067
1080	H	31120006X strop nad 3.NP - podložka DIN 125-A-ZB D 12mm - 4/44mm	100 kus	1,000	608,00	608

Por.	Typ	Kód	Pops	MJ	Vyměra	Jedn. Cena	Cena
1081	H	31111006	strop nad 3.NP - matice přesná šestihramá Pz DIN 934-8 M12	100 kus	1,000	283,00	283
1082	B	X16015	strop nad 3.NP - Trapézování konstrukci krovu a stropů hmotnosti, podepření, zavěšení	t	6,000	2 450,00	14 700
Oddíl							
240	SP	763111411	763: Konstrukce montované Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoúčelých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB	m2	13,327	953,80	18 224
Výkaz výměr- změna instalačních šachet:							
2,88*(0,45+0,6)							
2,73*(0,5+0,6)							
opláštění schodiště do podkrovní							
2,80*2,80-1,20*1,90/2+1,00*0,60							
7,300							
251	SUB	763131541	Podhled ze sádrokartonových desek - jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 45	m2	6,128	826,63	5 065
Výkaz výměr- opláštění schodiště do podkrovní							
1,00*2,00*2+1,85*1,15							
6,128							
261	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objemech v přes 6 do 12 m	%	2,520	177,76	448
Oddíl							
767: Konstrukce zámečnické							
389	SUB	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objemech v přes 6 do 12 m	%	2,790	293,59	30 178
1044	SP	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatně svařování	m	10,520	344,00	819
Výkaz výměr- podepření stropu u výtahové šachty 1.NP a 2.NP - nosník navíc							
2,63*2*2							
10,520							
1069	B	X16011	Montáž- madla do sociálních zařízení	soubor	1,000	10 000,00	10 000
1070	B	X16012	XR500-X-ROUND E madlo pevné 450 mm, chrom	kus	19,000	787,00	14 953
1071	B	X16013	XR501-X-ROUND E madlo pevné 300 mm, chrom	kus	1,000	787,00	787
Oddíl							
VRN- Vedlejší rozpočtové náklady							
51	ON	17	Sdružená sazba VRN pro rekonstrukce	%	5,000	6 602,21	33 011
33 011							
Objekt							
SO_06: VZT							
Oddíl							
VZT_008: Zařízení 8 - výtahová šachta							
971	SUB	VZT-086	Střešní hlavice pr. 315, pozink.	ks	-1,000	1 767,71	- 254 459
Zhrané: - 200,0 %							
- 2,000							
972	SUB	VZT-087	Montáž střešní hlavice - Umnístění na střeše (púdorys střechy)	ks	-1,000	890,79	- 13 729
Zhrané: - 200,0 %							
- 2,000							
973	SUB	VZT-088	Potrubi Spiro pr. 315	m	-4,000	799,07	- 1 768
Zhrané: - 200,0 %							
- 8,000							
974	SUB	VZT-089	Montáž Spiro potrubí pr. 315 - Púdorys 3.-4.NP, púdorys střechy	m	-4,000	445,40	- 3 196
Zhrané: - 200,0 %							
- 8,000							
975	SUB	VZT-090	Požární izolace EI30 - Požární izolace - rozhoz z minerální vlny samolep, požární odolnost EI 30, tl. 50mm	m2	-6,000	837,23	- 1 782
Zhrané: - 200,0 %							
- 12,000							
976	SUB	VZT-091	Montáž požární izolace - Púdorys 3.-4.NP	m2	-6,000	178,16	- 5 023
Zhrané: - 200,0 %							
- 12,000							
- 1 069							

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Zitravné: - 200,0 %		- 12,000		
Oddíl							
977	SUB	VZT-092	Radiální ventilátor do čtyřhranného potrubí 700x400, včetně pružných spojek (2.800 m3/h, 250 Pa)	ks	- 1,000	47 216,36	- 169 935
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		- 47 216
978	SUB	VZT-093	Montáž ventilátoru - Umístění v požárním kastlíku (púdorys 1.NP)	ks	- 1,000	267,24	- 267
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		
979	SUB	VZT-094	Regulační klapka těsná 700x400 vč. servopohonu s havarijní funkcí	ks	- 1,000	9 671,55	- 9 672
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		
980	SUB	VZT-095	Montáž klapky - Umístění v požárním kastlíku (púdorys 1.NP)	ks	- 1,000	178,16	- 178
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		
981	SUB	VZT-096	Regulační klapka pro odvod kouře 200x600 vč. servopohonu s havarijní funkcí	ks	- 2,000	19 023,04	- 38 046
			Zitravné: - 200,0 %		- 4,000		
982	SUB	VZT-097	Montáž klapky - Umístění v požárním kastlíku (púdorys 1.NP)	ks	- 2,000	178,16	- 356
			Zitravné: - 200,0 %		- 4,000		
983	SUB	VZT-098	Tluměcí hluku do čtyřhranného potrubí 700x400 - Vypín z nehořlavého zvukové izolačního materiálu.	ks	- 1,000	7 453,43	- 7 453
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		
984	SUB	VZT-099	Montáž tlumiče hluku - Umístění v požárním kastlíku (púdorys 1.NP)	ks	- 1,000	623,56	- 624
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		
985	SUB	VZT-100	Protidešťová žaluzie komfortní 710x400, RAL dle architektka - Protidešťová žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu s širokými lamelami (min. 75% volně průtočné	ks	- 1,000	3 683,79	- 3 684
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		
986	SUB	VZT-101	Montáž protidešťové žaluzie - Umístění na fasádě (púdorys 1.NP)	ks	- 1,000	267,24	- 267
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		
987	SUB	VZT-102	Krycí mřížka pohledová 700x400	ks	- 1,000	763,04	- 763
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		
988	SUB	VZT-103	Montáž krycí mřížky - Umístění potrubí (púdorys 1.NP)	ks	- 1,000	178,16	- 178
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		
989	SUB	VZT-104	Krycí mřížka pohledová 750x600	ks	- 2,000	1 083,09	- 2 166
			Zitravné: - 200,0 %		- 4,000		
990	SUB	VZT-105	Montáž krycí mřížky - Umístění na stěně (púdorys 2.-3.NP)	ks	- 2,000	178,16	- 356
			Zitravné: - 200,0 %		- 4,000		
991	SUB	VZT-106	Výfukový kus 355x250 včetně střišky - Výfukový kus, síto z tahokovu	ks	- 1,000	876,44	- 876
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		
992	SUB	VZT-107	Montáž výfukového kusu - Umístění na střeše (púdorys střechy)	ks	- 1,000	890,79	- 891
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		
993	SUB	VZT-108	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500, 10% tvarovek	m2	- 15,000	692,04	- 10 381
			Zitravné: - 200,0 %		- 30,000		

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
994	SUB	VZT-109	Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 1500 - Púdorys 1.4.NP, púdorys střechy Zhratiné: -200,0 %	m2	-15,000 -30,000	213,79	-3 207
995	SUB	VZT-110	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1890 Zhratiné: -200,0 %	m2	-5,000 -10,000	692,04	-3 460
996	SUB	VZT-111	Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 1890 - Púdorys 1.4.NP, púdorys střechy Zhratiné: -200,0 %	m2	-5,000 -10,000	267,24	-1 336
997	SUB	VZT-112	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2360, 60% tvoavek Zhratiné: -200,0 %	m2	-15,000 -30,000	692,04	-10 381
998	SUB	VZT-113	Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 2360 - Púdorys 1.4.NP, púdorys střechy Zhratiné: -200,0 %	m2	-15,000 -30,000	356,32	-5 345
999	SUB	VZT-114	Tepečná izolace vnitřní, minerální, tl. 30 mm, AL folie - Tepečná izolace - minerální vlna, hliníková folie Zhratiné: -200,0 %	m2	-15,000 -30,000	328,53	-4 928
1000	SUB	VZT-115	Montáž tepelné izolace - Púdorys 2.4.NP Zhratiné: -200,0 %	m2	-15,000 -30,000	178,16	-2 672
1001	SUB	VZT-116	Požární izolace EI30 - Požární izolace - rozhož z minerální vlny samolep, požární odolnost EI 30, tl. 50mm Zhratiné: -200,0 %	m2	-15,000 -30,000	837,23	-12 558
1002	SUB	VZT-117	Montáž požární izolace - Umístění v požárním kaslíku (púdorys 1.NP) Zhratiné: -200,0 %	m2	-15,000 -30,000	178,16	-2 672
Oddíl							
VZT_010: Zařízení K1 - klimatizace náhradní zdroji							
1003	SUB	VZT-118	Venkovní klimatizační jednotka systému SPLIT - Vnější jednotka systému SPLIT, chladicí výkon 5 kW, příkon - 1,45 kW, napětí 230 V, jističi 13 A. / Hladina akustického výkonu- max. 58 dB(A). Hladina akustického tlaku - max. 44 dB(A). Zhratiné: -200,0 %	ks	-1,000	22 792,68	-67 086 -22 793
1004	SUB	VZT-119	Montáž venkovní klimatizační jednotky - Umístění na fasádě (púdorys 1.NP) Zhratiné: -200,0 %	ks	-1,000 -2,000	3 563,18	-3 563
1005	SUB	VZT-120	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka vč. dálkového kabelového ovladače - Vnitřní nástěnná jednotka systému SPLIT, chladicí výkon 5 kW, Hladina akustického tlaku v 1 m - / nízký/vysoké - max. 36 / 44 dB(A) Zhratiné: -200,0 %	ks	-1,000	8 307,61	-8 308
1006	SUB	VZT-121	Montáž vnitřní nástěnné klimatizační jednotky - Umístění na stěně (púdorys 1.PP) Zhratiné: -200,0 %	ks	-1,000 -2,000	2 672,38	-2 672
1007	SUB	VZT-122	Kabel k dálkovému ovladači Zhratiné: -200,0 %	m	-3,000 -6,000	52,99	-159
1008	SUB	VZT-123	Prokabelování - Umístění na stěně (púdorys 1.PP) Zhratiné: -200,0 %	ks	-3,000 -6,000	52,99	-159
1009	SUB	VZT-124	Plastová lišta pro kabelu k ovladači	m	-3,000	63,59	-191

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Zitravné: - 200,0 %		- 6,000		
1010	SUB	VZT-125	Montáž lišty - Umístění na stěně (půdorys 1.PP)	ks	- 3,000	89,08	- 267
			Zitravné: - 200,0 %		- 6,000		
1011	SUB	VZT-126	Průchodka pro potrubí chladiva Cu pr. 100, pozink.	ks	- 2,000	158,97	- 318
			Zitravné: - 200,0 %		- 4,000		
1012	SUB	VZT-127	Montáž průchodky potrubí chladiva Cu - Umístění ve stěně (půdorys 1.NP)	ks	- 2,000	178,16	- 356
			Zitravné: - 200,0 %		- 4,000		
1013	SUB	VZT-128	Potrubí chladiva Cu vč. kaučukové tepelné izolace a propojí kabelu	m	- 20,000	720,65	- 14 413
			Zitravné: - 200,0 %		- 40,000		
1014	SUB	VZT-129	Montáž potrubí chladiva - Propojení vnitřní a venkovní jednotky (půdorys 1.PP, půdorys 1.NP)	m	- 20,000	267,24	- 5 345
			Zitravné: - 200,0 %		- 40,000		
1015	SUB	VZT-130	Plastová lišta pro vedení potrubí chladiva	m	- 15,000	264,94	- 3 974
			Zitravné: - 200,0 %		- 30,000		
1016	SUB	VZT-131	Montáž lišty - Propojení vnitřní a venkovní jednotky (půdorys 1.PP, půdorys 1.NP)	ks	- 15,000	89,08	- 1 336
			Zitravné: - 200,0 %		- 30,000		
1017	SUB	VZT-132	Ocelová konstrukce pod venkovní jednotku, pozink.	ks	- 1,000	847,82	- 848
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		
1018	SUB	VZT-133	Montáž ocelové konstrukce - Umístění na fasádě (půdorys 1.NP)	ks	- 1,000	890,79	- 891
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		
1019	SUB	VZT-134	Zprůvoznění systému vč. komplexní zkoušky	ks	- 1,000	529,89	- 530
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		
1020	SUB	VZT-135	Revize úniku chladiva dle nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č. 1005/2009 vč. zavedení nové	ks	- 1,000	963,44	- 963
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		
			Oddíl				
			VZT_011: Ostatní				- 3 709
1022	SUB	VZT-137	Ocelové konstrukce pod potrubí na střeše, pozink.	kpl	- 1,000	3 709,23	- 3 709
			Zitravné: - 200,0 %		- 2,000		

Hazlov - Kodus – komunitní dům pro seniory - VCP 06 - spotřebiče

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
		Dodatek				123 950	
		Objekt				123 950	
		Oddíl				123 950	
Základní rozpočet SO 01: Stavební objekt 01 766: Konstrukce truhlářské							
1	MP	X1621	varná deska MORA VDST 331 FF	kus	10,000	2 954,04	29 540
2	MP	X1622	varná deska MORA VDST 652 FF	kus	1,000	4 111,07	4 111
3	MP	X1623	trouba MORA VT 332 CX	kus	11,000	4 728,12	52 009
4	MP	X1624	odsavač par MORA OI 661 X	kus	10,000	2 127,60	21 276
5	MP	X1625	odsavač par MORA OK 634 X	kus	1,000	2 292,88	2 293
6	MP	X1626	myčka MORA OK VM 6465 X	kus	1,000	9 852,11	9 852
7	MP	X1627	recyklační poplatek za spotřebiče	soubor	1,000	968,00	968
8	SP	HZS	dělník PSV - manipulace se spotřebiči	hod	2,000	450,00	900
9	MP	X1628	doprava spotřebičů na stavbu	soubor	1,000	3 000,00	3 000

Hazlov - Kodus – komunitní dům pro seniory - VCP_07 - final

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek		7: VCP_07				590 896
Objekt		SO_01: Stavební práce				-106 350
Oddíl		771: Podlahy z dlaždic				-106 350
397	SUB	771574111 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m ²	m ²	-43,760	715,35	-31 304
		Výkaz výměr: (105,39+43,76)*1,06		158,099		
		Součet		158,099		
		Ztrátě: -200,0 %		-87,520		
398	H	59761011 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m ²	m ²	-46,386	800,00	-37 108
		Výkaz výměr: 43,76*1,06		46,386		
		Ztrátě: -200,0 %		-92,771		
399	SUB	771473112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	-81,000	104,92	-8 498
		Výkaz výměr: 40,5+40,5		81,000		
		Ztrátě: -200,0 %		-162,000		
400	H	59761416 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	-285,914	80,00	-22 873
		Výkaz výměr: 81*3,33*1,06		285,914		
		Ztrátě: -200,0 %		-571,828		
405	SUB	998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	6,580	-997,84	-6 566
Objekt		SO_01-VCP_07: Stavební práce - VCP_07				397 782
Oddíl		006: Úpravy povrchu				2 236
103	SP	619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,600	196,49	1 100
		Výkaz výměr: okno 1,PP, (0,92*2+0,48*2)*2		5,600		
1122	SP	622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanašený celoplošně ručně	m ²	12,500	90,89	1 136
		Výkaz výměr: očištění + penetrace + špičiz soklové části - zřítka a hlavní budova; 14,50*0,50+10,50*0,50		12,500		
Oddíl		008: Vedení dátková a přípojná				8 550
1101	SP	X20113 osazení uliční vpusť, propojení dešťových svodů, výkop, zásep	soubor	1,000	8 550,00	8 550
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce				20 048
123	SP	965042131 Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m ²	m ³	0,823	4 122,80	3 391
		Výkaz výměr: 2,np - podesta: 0,05*1,75*4,15		0,363		
		3,np - podesta: 0,05*1,75*5,25		0,459		
140	SP	965081212 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m ²	m ²	16,450	100,42	1 652
		Výkaz výměr: 2,np - podesta: 1,75*4,15		7,263		
		3,np - podesta: 1,75*5,25		9,188		
229	SP	965083112 Odstranění náspů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m ²	m ³	1,645	1 000,00	1 645
		Výkaz výměr: 2,np - podesta: 0,1*1,75*4,15		0,726		

Por.	Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
1056	SP	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	12,250	168,61	2 065
			Výkaz výměr: obložení parapetu opěrné zdi: 2,85+2,95+3,25+3,20		12,250		
1058	H	59217010	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 500X50X150mm	m	13,475	97,90	1 319
			Výkaz výměr: 12,25*1,1		13,475		
1119	SP	X20130	D+M hasicí přístroj vč. držáku a revize - změna PBR	kus	1,000	1 700,00	1 700
1120	SP	X20131	očistič a náteř konstrukce VO	soubor	1,000	490,00	490
1121	SP	X20132	úprava okenního otvoru 1.np m. 1.11 - slednocení rozměru oken - ostění, nadpraží, parapet	soubor	1,000	3 400,00	3 400
1123	SP	X20133	sondy a vyočštění stávajících komínů	soubor	1,000	4 385,00	4 385
			099: Přesun hmot HSV				26 326
167	SP	997013213	Vnitrostavební oprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	5,478	2 017,22	11 050
168	SP	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	10,956	26,54	291
			Výkaz výměr: 5,478*2		10,956		
171	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5,478	124,88	684
172	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	5,478	312,06	1 709
173	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	82,170	13,67	1 123
			Výkaz výměr: 5,478*15		82,170		
174	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,478	1 637,84	8 972
			Výkaz výměr: 300,918-1,24		299,678		
			Sourcel		299,678		
176	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,438	1 735,52	2 496
			713: Izolace tepelné				5 890
203	SP	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	16,450	49,60	816
			Výkaz výměr: 2.np - podesta: 1,75*4,15		7,263		
			3.np - podesta: 1,75*5,25		9,188		
263	H	ISV.590164463/803	ISOVER UNIROL PROFÍ 100mm, AD= 0,033 (W-m-1-K-1), sířka pásu 1200mm, izolace vhodná do aplikace mezi krokvě.	m2	18,095	268,05	4 850
			Výkaz výměr: 16,45*1,1		18,095		
278	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,950	56,66	224
			762: Konstrukce tesatské				31 442
216	SP	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez poštětů	m2	16,450	37,21	612
			Výkaz výměr: 2.np - podesta: 1,75*4,15		7,263		
			3.np - podesta: 1,75*5,25		9,188		
217	SP	762522811	Demontáž podlah s poštětů z prken tloušťky do 32 mm	m2	16,450	87,20	1 434
			Výkaz výměr: pod násypem		-		
			2.np - podesta: 1,75*4,15		7,263		
			3.np - podesta: 1,75*5,25		9,188		
221	H	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,543	14 981,44	8 133
			Výkaz výměr: 16,45*0,03*1,1		0,543		

Pr.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
224	SUB	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumičí pro plovoucí podlahy	m2	16,450	20,52	338
225	H	61155354	podložka izolační z pěnového PE 5mm	m2	17,273	21,29	368
			Výkaz výměr: 16,45*1,05		17,273		
226	SP	762511273	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	32,900	433,60	14 265
			Výkaz výměr: 2.np - podesta: 1,75*4,15*2 3.np - podesta: 1,75*5,25*2		14,525 18,375		
227	SP	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	32,900	49,74	1 636
			Výkaz výměr: 32,9		32,900		
238	SUB	762083122	Práce společné pro tesarské konstrukce impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním	m3	0,543	582,88	317
			Výkaz výměr: 0,543		0,543		
239	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesarské v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,580	297,80	1 662
264	SP	762521104	Položení podlahy z hrubých piken na sraz	m2	16,450	113,00	1 859
			Výkaz výměr: 2.np - podesta: 1,75*4,15 3.np - podesta: 1,75*5,25		7,263 9,188		
265	SP	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	16,450	49,74	818
			Výkaz výměr: 2.np - podesta: 1,75*4,15 3.np - podesta: 1,75*5,25		7,263 9,188		
			763: Konstrukce montované				18 724
251	SUB	763131541	Podhled ze sádrokartonových desek - jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD	m2	16,450	1 017,00	16 730
254	SUB	763131751	dvíjířt opášená deskami profižárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 45	m2	16,450	23,32	384
255	SUB	28329276	Podhled ze sádrokartonových desek - ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	18,918	42,39	802
			Výkaz výměr: 16,45*1,15		18,918		
258	SUB	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek - ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek	m2	16,450	21,20	349
261	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m základní penetrační nátěr	%	2,520	182,64	460
			764: Konstrukce klempířské				6 885
277	SUB	764222403	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu - štítu závětnou lištou	m	14,500	409,08	5 932
			Výkaz výměr: ZIDKA SMEREM K SOUSEDUM: 14,5		14,500		
293	SUB	764224406	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu - mechanicky kotvené	m	1,350	688,86	930
			Výkaz výměr: zidka k objektu č.p. 35: 1,35		1,350		
300	SUB	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,560	9,30	24
			766: Konstrukce truhlářské				111 724
305	SUB	766660171	Montáž dřevěných křidel otvírajících jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	790,98	791
311	SUB	R-50014	dveře vnitřní 800/1970 - D2b - včetně kování a zámku	kus	1,000	10 222,07	10 222

Poi.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
319	SUB	766682111	Montáž zárubni obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	Kus	1,000	1 387,35	1 387
322	SUB	R-50022	obložková zárubeň 800/1970 - D2a	Kus	1,000	5 202,56	5 203
352	SUB	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m	Kus	1,000	288,07	288
356	SUB	60794102	parapet dřevofískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	2,500	455,71	1 139
359	SUB	766311111	Montáž dřevěného zárubdi vnitřního	m	3,230	678,26	2 191
			Výkaz výměr: die VV: -2,77		-2,770		
			skutečnost: 6,00		6,000		
360	SUB	R-50058	nové dřevěné zárubdi v kopii stávajícího, výška 1000 mm - podkrovi - vč. povrchové úpravy	m	3,230	3 853,75	12 448
364	SUB	998766202	Presun hmot procentni pro kee truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,080	1 094,47	2 277
1054	SP	X2016	D+M - schodišové madlo - renovace stávajícího	soubor	1,000	8 050,00	8 050
1055	SP	X2017	Montáž garnží	hod	33,000	260,00	8 250
1056	SP	766900100	D+M - podbití říms vč. povrchové úpravy	m2	12,000	1 650,00	19 800
1059	SP	X2018	D+M sklepní okno plast 920x480 mm	Kus	2,000	2 990,00	5 980
1060	SP	X2019	D+M mléčná fólie do koupelny v 1 np	soubor	1,000	2 150,00	2 150
1062	SP	X20111	D+M - úprava vstupních dveří do bytů, kukátko do dveří, zvukové izolační provedení	Kus	7,000	3 550,00	24 850
1102	SP	X20114	D+M - zámková tyč se sítelkou do vstupních dveří	Kus	1,000	5 048,50	5 049
1104	SP	X20116	D - žebřík na pudu - Al 3,00 m	Kus	1,000	1 650,00	1 650
			776: Podlahy povlakové				144 768
395	SUB	771151011	Připrava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min pevností 20 MPa, tloušťky	m2	16,450	397,42	6 538
			mm				
			Výkaz výměr: 2 np - podesta: 1,75*4,15		7,263		
			3 np - podesta: 1,75*5,25		9,188		
423	SUB	998776202	Přesun hmot procentni pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,380	1 414,03	3 365
1050	SP	X2012	broušení a vysátí nivelační stěrky	m2	252,650	51,75	13 075
			Výkaz výměr: 123,030+107,07+22,55		252,650		
1051	SP	X2013	montáž PVC na chodby a koupelny	m2	50,700	149,50	7 580
1052	SP	X2014	dodávka PVC na chodby a koupelny vč. prořezu	m2	93,800	684,25	64 183
1109	SP	X20119	montáž PVC - koupelny přízemí	m2	22,560	149,50	3 373
1110	SP	X20120	celoplošné tmelení OSB - chodba	m2	34,000	63,25	2 151
1111	SP	X20121	broušení OSB desek + vysátí	m2	34,000	51,75	1 760
1112	SP	X20122	dodávka PVC - chodby + výťah	m2	42,000	684,25	28 739
1113	SP	X20123	dodávka PVC - chodby + výťah	ks	1,000	3 392,50	3 393
1114	SP	X20124	montáž PVC - výťah	ks	1,000	345,00	345
1115	SP	X20125	montáž obvodových lišt - chodby	m	32,500	112,70	3 663
1116	SP	X20126	lišta obvodová C Flex - chodby	m	35,000	155,25	5 434
1117	SP	X20127	montáž lišt přechodových - schodiště	m	4,000	80,50	322
1118	SP	X20128	lišta přechodová - schodiště	ks	2,000	425,50	851
			783: Natěry				2 247
474	SP	783801531	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a opláchnutím omítek čteností 1 a 2	m2	12,500	120,97	1 512
			Výkaz výměr: očistění + penetrace + špritz soklové části - zídka a hlavní budova, 14,50*0,50+10,50*0,50		12,500		
475	SP	783823151	Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	12,500	58,82	735
			Výkaz výměr: očistění + penetrace + špritz soklové části - zídka a hlavní budova, 14,50*0,50+10,50*0,50		12,500		

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------

51	ON	17	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Sdružená sazba VRN pro rekonstrukce	%	5,000	3 788,40	18 942 18 942
----	----	----	-------------------------------------------------------------------------	---	-------	----------	------------------

Objekt SO_02-VCP_07: Silnoproud - VCP_07 **189 817**

Oddíl 021: Silnoproud **189 817**

1063	SUB		svítlidla Svítlidlo Osmont TITAN 1	ks	64,000	891,00	57 024
1064	SUB		svítlidla Svítlidlo Osmont TITAN 2	ks	10,000	1 210,00	12 100
1065	SUB		svítlidla Svítlidlo Luna 60W sklep	ks	30,000	682,00	20 460
1066	SUB		svítlidla Svítlidlo Karlux s čidlem	ks	6,000	979,00	5 874
1067	SUB		svítlidla Svítlidlo Argus 18W	ks	1,000	803,00	803
1068	SUB		Z1 svítlidlo zářivkové LED svítlidlo s mřížkou, 37W, 4895 lm, 4000K, IP20	ks	6,000	3 531,00	21 186
1069	SUB		Montáž	hod	32,000	275,00	8 800
1079	SUB		půda Svítlidlo zářivkové LED 36W půda	ks	3,000	1 353,00	4 059
1080	SUB		půda Rozvaděč ETI 12m IP 65 vč. vybavení	ks	1,000	4 180,00	4 180
1081	SUB		půda Vypínač vodo	ks	1,000	181,50	182
1082	SUB		půda Zásuvka vodo	ks	1,000	200,20	200
1083	SUB		půda Cyky 3x2,5 vč. trubky	m	35,000	46,20	1 617
1084	SUB		Montáž	hod	35,000	275,00	9 625
1091	SUB		kotelna Rozvaděč Mar IP 65 vč. vybavení	ks	1,000	9 460,00	9 460
1092	SUB		kotelna kabel JYSTY 3x1 vč. ochr. trubka	m	86,000	49,50	4 257
1093	SUB		kotelna CY 6 vč. svorek	m	36,000	52,80	1 901
1094	SUB		kotelna Zásuvka vodo	ks	3,000	200,20	601
1095	SUB		kotelna krabice OBO 100*100 vč. svorek	ks	35,000	57,20	2 002
1096	SUB		kotelna Cyky 3x2,5 vč. trubky	m	35,000	46,20	1 617
1097	SUB		kotelna Revize elektro	kp	1,000	2 530,00	2 530
1098	SUB		montáž	hod	42,000	275,00	11 550
1099	SUB		hmosvod stará budova M+D hromosvodu	kp	1,000	9 790,00	9 790

Objekt SO_04-VCP_07: ZTI **92 657**

Oddíl 721: Vnitřní kanalizace **62 319**

695	SUB	721176136R00	Potrubi HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm	m	41,000	1 058,72	43 408
			Výkaz výměr: napojení sousedního objektu: 36		36,000		
			5		5,000		

705	SUB	721223423R T1	Vpust' podlahová se zápchovou uzavěrkou HL 310N, mřížka 115 x 115 DN 50/75/110	kus	1,000	2 299,72	2 300
711	SUB	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodu do DN 125	m	34,000	28,08	955
713	SUB	998721101	Presun hmoti pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu	t	0,200	804,37	161
			vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m				
1107	SP	721173404.OSM	Potrubi kanalizační KG-System SN 4 svodné DN 200	m	15,000	1 033,03	15 496

Oddíl 722: Vnitřní vodovod **16 572**

745	SUB	998722101	Presun hmoti pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu	t	0,100	719,59	72
			vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m				
1106	SP	X20118	Uchycovací prvky	soubor	1,000	16 500,00	16 500

Oddíl 8: Trubní vedení **13 767**

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
784	SUB	894431311RBB	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá, dno KG D 160 mm	kus	1,000	13 766,55	13 767
Objekt							16 989
SO_06-VCP_07: VZT							
Oddíl							9 560
1103	SP	X20115	propojení digestoří	soubor	10,000	956,00	9 560
Oddíl							7 429
VZT_002: Zařízení 2 - koupelny							
891	SUB	VZT-006	Patrubi Spiro pr. 100, 20% tvarovek	m	12,000	351,85	4 222
892	SUB	VZT-007	Montáž Spiro potrubi pr. 100	m	12,000	267,24	3 207

Hazlov - Kodus – komunitní dům pro seniory - VCP_08 - plyn - final

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek 8: VCP_08						
Objekt SO_04_VCP_08-S: STL						
Oddíl 1: Zemi práce						
4	SP	167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,250	339,02	85
		Výkaz výměr: 99,775+0,96-78,112		22,623		
		Součet		22,623		15 303
682	SUB	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,000	1 695,65	6 783
683	SUB	161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	4,000	317,93	1 272
684	SUB	162701105 Vodorovně přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,250	466,30	1 049
		Výkaz výměr: 1,50+0,75		2,250		
685	SUB	171201201 Uložení sypání na skládce	m3	2,250	24,16	54
686	SUB	19900002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,250	1 483,69	3 338
687	SUB	174100050RAC Zásyp jam, rýh a šachet šterkopiskem, dovoz šterkopiskem ze vzdálenosti 10 km	m3	1,500	635,87	954
		Výkaz výměr: 5,00+1,00+0,30		1,500		
688	SUB	174101101 Zásyp sypání z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	2,750	253,29	697
		Výkaz výměr: 5,00+1,00+1,00-0,30-0,15)		2,750		
1048	SP	451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenniva drobného těženého	m3	0,750	1 429,23	1 072
		Výkaz výměr: 5,00+1,00+0,15		0,750		
Oddíl 5: Komunikace						
690	SUB	566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam hrubě drceným	t	1,500	345,12	518
		Výkaz výměr: 5,00+1,00+0,15*2		1,500		518
Oddíl STL: Příloška STL přípojky Hazlov č.p.35						
1032	SUB	STL_001 HUP	ks	1,000	9 379,00	9 379
1033	SUB	STL_002 trubka PE100 SDR11 40 Robust plyn	m	5,000	197,75	989
1034	SUB	STL_003 napojení na stáv. přípojku	soub	1,000	6 780,00	6 780
1035	SUB	STL_004 koleno 40	ks	3,000	463,30	1 390
1036	SUB	STL_005 hrdlo 40	ks	1,000	177,41	177
1037	SUB	STL_006 doprava	soub	1,000	2 260,00	2 260
1038	SUB	STL_007 revize	soub	1,000	1 130,00	1 130
1039	SUB	STL_008 geodetické zaměření	soub	1,000	6 780,00	6 780
1040	SUB	STL_009 geometrické zaměření	soub	1,000	5 085,00	5 085
1041	SUB	STL_010 předání dokumentace GasNet	soub	1,000	1 695,00	1 695
1042	SUB	STL_011 spořičební materiál	soub	1,000	904,00	904
						66 723

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
1043	SUB	STL_012	závit. přechod 40 s KKD32	ks	1,000	2 169,60	2 170
1044	SUB	STL_013	dížák přechodky	ks	1,000	214,70	215
1045	SUB	STL_014	signalizační vodič a folie D+M	m	5,000	62,15	311
1046	SUB	STL_015	tlaková zkouška	soub	1,000	1 130,00	1 130
1100	SP	X20112	úprava vnitřního plynovodu, průraz, revize	soubor	1,000	26 329,00	26 329
Oddíl							
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							
51	ON	17	Sdružená sazba VRN pro rekonstrukce	%	5,000	825,44	4 127
							4 127
							4 127

Hazlov - Kodus – komunitní dům pro seniory - VCP_09 - čerpadla - final

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
Dodatek							
Objekt							
9: VCP_09							
SO_02-VCP_09: Silnoproud - VCP_09							
021: Silnoproud							
1070	SUB	odčerpání	Čerpadlo SQ 180/230	ks	1,000	2 728,00	2 728
1071	SUB	odčerpání	Čerpadlo XD-10M4/0230	ks	1,000	6 710,00	6 710
1072	SUB	odčerpání	Čerpadlo Gardena	ks	2,000	3 520,00	7 040
1073	SUB	odčerpání	Hlídač hladiny	ks	1,000	2 035,00	2 035
1074	SUB	odčerpání	Uchyt čerpadel	ks	4,000	253,00	1 012
1075	SUB	odčerpání	Vypínač vodo	ks	2,000	181,50	363
1076	SUB	odčerpání	Zasuvka vodo	ks	2,000	200,20	400
1077	SUB	odčerpání	Cyky 3x2,5 vč trubky	m	45,000	46,20	2 079
1078	SUB		Montáž	hod	16,000	275,00	4 400
Objekt							
SO_04-VCP_07: ZTI							
021: Vnitřní kanalizace							
1108	SP	721174041	Potrubi kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	34,000	524,49	17 833
Oddíl							
722: Vnitřní vodovod							
714	SUB	722172611R00	Potrubi z PPR, studená, D 20x2,8 mm	m	52,000	394,24	20 500
716	SUB	722172613R00	Potrubi z PPR, studená, D 32x4,4 mm	m	33,000	588,18	19 410
744	SUB	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí	m	85,000	52,57	4 468
745	SUB	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu	t	0,100	719,59	72
1105	SP	X20117	vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m zahradni nezámřný ventili	kus	2,000	4 126,00	8 252

Hazlov - Kodus – komunitní dům pro seniory - VCP_10 - el. kuchyně - final

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Dodatek	10: VCP_10				34 232
	Objekt	SO_02.VCP_10: Silnoproud - VCP_10				34 232
	Oddíl	021: Silnoproud				34 232
1085	SUB	kuchyně LED pásek 10W/1m vč zdroje a ochr. profilu	ks	11,000	935,00	10 285
1086	SUB	kuchyně připojení digestoře	ks	11,000	165,00	1 815
1087	SUB	kuchyně připojení trouby	ks	11,000	165,00	1 815
1088	SUB	kuchyně vývod pro trouby vč jštění	ks	11,000	616,00	6 776
1089	SUB	kuchyně Spínač č. 1 vč krabice a svorek	ks	11,000	231,00	2 541
1090	SUB	montáž	hod	40,000	275,00	11 000